Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 05
415/ 201

3     D
A

T
A

: 10
/0

5/201 3     H
O

R
A

: 1 5:27     U
S

U
Á

R
IO

: R
E

IN
A

L
D

O

MOÇÃO Nº 00303/2013

Manifesta  aplauso  a  Miss  Mirim
Santa  Barbara  2013  Mariana
Nechita  Ferreira  com  apenas  06
anos de idade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  no  dia  28  de  Abril  Mariana  Nechita
Ferreira foi para a cidade de São Caetano do Sul para a seletiva do Miss São
Paulo na categoria infantil sendo nomeada Miss Mirim Santa Barbara oficial.

CONSIDERANDO que Mariana esta classificada e ira representar
a cidade na Miss São Paulo Mirim.

CONSIDERANDO que  Mariana  tem 06  anos  de  idade  e  esta
cursando  o  primeiro  ano  do  ensino  fundamental  no  ADI  Geraldo  Rocha
Campos e mora no bairro Jardim São Francisco.

CONSIDERANDO que para nossa cidade é um orgulho termos
uma representante mirim levando o nome de Santa Barbara D Oeste por todo
o estado de São Paulo.

CONSIDERANDO que Mariana é filha do casal  Rodrigo Luís e
Adriana Helena

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta  Casa  de  Leis,  a  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA  BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Miss Mirim Santa Barbara
2013 Mariana Nechita Ferreira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2013.

José Luís Fornasari
-Vereador- Vice Presidente-